
1  

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Cerekvice nad Bystřicí konaného  
dne 04. 12. 2019 od 18.00 hodin na OÚ Cerekvice nad Bystřicí. 

 
Přítomni: p. Milan Tobolka, p. Zdeněk Elfmark, sl. Andrea Oubramová,  

p. Radovan Málek, p. Helena Vitvarová, p. Marcela Bergmannová,  
p. Miroslav Baláš, p. Milada Ulrichová, p. Michal Trousil 
         

Zapisovatel: p. Zdeněk Elfmark 
 
Ověřovatelé zápisu: p. Michal Trousil, p. Milada Ulrichová 
   
Program:   

1. Kontrola pln ění usnesení z minulého ZO 
2. Rozpočtové opatření 
3. Různé 
4. Usnesení 

 
Seznámení ZO s navrženým programem. Starosta navrhuje řídit se při jednání navrženým 
programem a současně navrhuje výše uvedené ověřovatele. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 
hlasů, zdržel se 0 hlasů. ZO schvaluje navržený program a ověřovatele zápisu. 
 

1. Kontrola usnesení 
 

a) Dotace 
 
- Dotace MŽP ČR (SFŽP ČR) a Královéhradeckého kraje na projekt „Snížení 

energetické náročnosti památkově chráněné budovy zámku“ – 18. 11. 2019 byla 
od zpracovatele PD společnosti VISION ARCHITECTURE s.r.o. doručena 
projektová dokumentace, výkaz výměr a rozpočet na výměnu výplní otvorů. 
Zbývá dopracovat a doručit PD na část vytápění, elektro a stavební. Termín 
dodání podkladů pro RoPD od SFŽP ČR je nyní do 12. 12. 2019. Starosta 
navrhuje podat žádost o prodloužení termínu na doložení podkladů pro vydání 
RoPD na SFŽP ČR. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh 
byl přijat. 
 

- Dotace Královéhradeckého kraje na projekt „Snížení energetické náročnosti 
památkově chráněné budovy zámku“ – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č.18POVU1-0142 – ve věci 
prodloužení doby realizace projektu do 31. 12. 2021 podepsán hejtmanem 
14.11. 2019 a doručen na obec. ZO bere na vědomí. 

 
- Dotace MK Panně Marii ze stejnojmenné kaple v Cerekvici nad Bystřicí byl 

proveden dne 28. 11. 2019 v ateliéru restaurátora pana Novotného v Praze za 
účasti pracovníků NPÚ Josefov. II. Etapa restaurování byla ukončena a předána 
v termínu dle SoD. ZO bere na vědomí. 

 
 



2  

 
- Dotace z MV ČR – GŘ HZS ČR – doručeno Rozhodnutí o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace obcím prostřednictvím kraje ve výši 27.600,- Kč na 
jednotky SDH obcí a suma dotace doručena na účet obce u ČNB dne 
26.11.2019. ZO bere na vědomí. 

 
- Dotace z Úřadu práce ČR – prodloužení stávajícího dotovaného místa pro jednu 

osobu bylo poskytovatelem dotace zamítnuto a s pracovníkem na VPP ukončen 
pracovní poměr k 30. 11. 2019. ZO bere na vědomí. 

 
- Dotace z MMR ČR na infrastrukturu pro 7 RD ukončená v roce 2009 – 

doručena výzva k doložení kolaudačních a obdobných rozhodnutí k výstavbě 
zainvestovaných 7 RD a povolení jejich užívání. Administrace probíhá, 
podmínka MMR ČR byla splněna. ZO bere na vědomí. 

 
- Starosta seznámil zastupitele obce s vyhlášením dotačního titulu POV 

Královéhradeckého kraje, kde je možno podat žádost v období od 2. 12. 2019 
do 29. 1. 2019. Starosta požádal zastupitele o prostudování jednotlivých titulů a 
předložení návrhu na podání konkrétní žádosti na zastupitelstvu obce dne 
15.1.2020. ZO bere na vědomí. 

   
b) Komplexní pozemkové úpravy řízené Státním pozemkových úřadem ČR - dne 

27.11. 2019 od 9.30 hod – 15.30 hod. proběhlo v zasedací místnosti obecního úřadu 
Cerekvice nad Bystřicí jednání s majiteli pozemků ve věci úpravy návrhů č. 1 pro 
uspořádání pozemků v k. ú. Třebovětice. ZO seznámeno, bere na vědomí. 

   
c) Směna pozemků obce s Agrom Třebnouševes. Záměr směny pozemků v k. ú. 

Třebovětice a k. ú. Cerekvice nad Bystřicí byl vyvěšen na úřední desce obce od 
15.11. 2019 do 4.12.2019 do 18.00 hodin a nebyla vznesena žádná připomínka ani 
námitka. Na ocenění pozemků byl zpracován znalecký posudek, ze kterého 
vyplývá, že cena směňovaných pozemků obce je ve výši 423.130,- Kč a cena 
směňovaných pozemků společnosti AGROM Třebnouševes, s.r.o. je ve výši 
428.298,- Kč. Rozdíl je tedy ve výši 5.168,- Kč ve prospěch obce Cerekvice nad 
Bystřicí. Starosta navrhuje uzavřít směnnou smlouvu se společností AGROM 
Třebnouševes, s.r.o., IČ:25934066, se sídlem Třebnouševes 18, 508 01 pošta 
Hořice s doplatkem obce Cerekvice nad Bystřicí ve výši 5.168,- Kč na směnu 
pozemků obce Cerekvice nad Bystřicí v k. ú. Cerekvice nad Bystřicí, a to pozemky 
parc. č.:  
- 213/1 – orná půda – 2445 m2,  
- 213/15 – orná půda – 12251 m2  
- 216/47 – orná půda – 16189 m2  
- (celkem 30885 m2)  
- za pozemky v majetku společnosti AGROM Třebnouševes, s.r.o. v k. ú. 

Třebovětice a to pozemky parc. č.:  
- 305/6 – ostatní plocha – ostatní komunikace – 122 m2,  
- 305/7 – trvalý travní porost – 44 m2,  
- 305/15 – orná půda – 785 m2,  
- 305/16 – orná půda – 130 m2,  



3  

- 305/18 – orná půda – 2221 m2, 
- 305/19 – orná půda – 65 m2, 
- 305/20 – trvalý travní porost – 483 m2,  
- 305/21 – ostatní plocha – ostatní komunikace – 211 m2,  
- 305/43 – orná půda – 4875 m2, 
- 305/54 – orná půda – 4057 m2, 
- 305/69 – orná půda – 33 m2, 
- 305/71 – orná půda – 1548 m2, 
- 305/72 – orná půda – 1029 m2, 
- 305/73 – orná půda – 238 m2, 
- 310/1 – ostatní plocha – zeleň – 1333 m2,  
- 310/4 – lesní pozemek – 522 m2,  
- 347/18 – orná půda – 5628 m2, 
- 347/20 – orná půda – 4538 m2, 
- 347/21 – orná půda – 2882 m2, 
- (celkem 30744 m2)  
 
Důvodem je získání pozemků do majetku obce v areálu vodního zdroje pitné vody 
a pozemků pro realizaci schváleného „Plánu společných zařízení“ v rámci 
probíhajících Komplexních pozemkových úprav v obci Cerekvice nad Bystřicí. 
Pro návrh 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas. Návrh byl přijat.  
 

d) Záměr pronájmu zemědělských pozemků – Pan Trousil navrhl jednání o směně 
pozemků za účelem výsadby alejí kolem cest. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 
k vytipování pozemků pro směnu za pozemky pro využítí k výsadbě alejí, projednat 
s vlastníky možnosti směny. Záměr bude projednán na zastupitelstvu 15. 1. 2020 a 
následně zveřejněn.  Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl 
přijat. 
   

e) Starosta seznámil zastupitele se záměrem prodeje části pozemku parc.č 47 v k. ú. 
Cerekvice nad Bystřicí označenou v GP č.293-204/2018 číslem 47/2. Záměr byl 
vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce. Byla doručena jedna žádost. Starosta 
navrhuje odprodat pozemek parc.č. 47/2 v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí o výměře 
107 m2 stávajícímu uživateli p. Jiřímu Krámskému, Cerekvice nad Bystřicí 57 za 
cenu dle znaleckého posudku, bez ceny porostu a současně k úhradě nákladů za 
vklad do katastru nemovitostí ve výši 1.000,- Kč. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, 
zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 
 

f) Energie Pro x Obec Cerekvice nad Bystřicí. Rozhodčí soud svým usnesením nařídil 
jednání ve věci sporu o úhradu energií nejdříve na 7. 11. 2019 a následně jej 
dvakrát odročil na žádost žalobce na 24. 1. 2020 od 10.00 hodin. Právní zástupkyně 
obce Cerekvice nad Bystřicí paní JUDr. Desenská se jednání zúčastní. ZO 
seznámeno, bere na vědomí. 

 
2. Rozpočtové opatření 

 
a) Starosta předložil rozpočtové opatření č. 17/2019 ve výši 49 000,- Kč, jak na straně 

příjmů, tak na straně výdajů, k 30. 11. 2019, které schválil ve smyslu udělené 



4  

pravomoci, které je nedílnou součástí tohoto zápisu. ZO seznámeno, bere na 
vědomí. 
 

b) Starosta předložil ke schválení rozpočtové opatření č.18/2019 ke dni 4. 12. 2019, 
připravené finančním výborem, které je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
Rozpočtové opatření č. 18/2019 je ve výši 203 000,- Kč, jak na straně příjmů, tak 
na straně výdajů. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl 
přijat. 

 
c) Starosta seznámil zastupitelstvo obce s návrhem rozpočtu na provoz příspěvkové 

organizace Základní škola a mateřská škola Cerekvice nad Bystřicí na rok 2020 ve 
výši 2.000.000,- Kč. ZO seznámeno, bere na vědomí.  

 
d) Návrh rozpočtu obce na rok 2020 k vyvěšení. Starosta seznámil s návrhem rozpočtu 

obce na rok 2020 ve výši 29 777 400,- Kč na straně příjmů i na straně výdajů, který 
připravil finanční výbor. Pan Trousil vznesl dotaz, zda byla na finanční výbor 
pozvána paní Pols, slečna Oubramová uvedla, že ano. Rozpočet bude vyvěšen na 
úřední desce k připomínkování. Paní Bergmannová vznesla dotaz, zda byl rozeslán 
zápis z jednání finančního výboru, slečna Oubramová uvedla, že zatím ne. ZO bere 
na vědomí. 

 
e) Starosta předložil návrh pro Rozpočtové provizorium na rok 2020 v tomto znění: 

- Výplata mezd bude provedena dle skutečnosti roku 2019 
- Nebudou zahájeny ani financovány žádné nové investiční akce 
- Nebude prováděn nákup investičního majetku 
Navrhuje současně, aby pro hospodaření obce Cerekvice nad Bystřicí od 1. ledna 
2020 do doby schválení rozpočtu obce na rok 2020 byla stanovena výše uvedená 
pravidla rozpočtového provizoria dle ustanovení § 13 zákona č. 250/2000 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 
Návrh byl přijat. 
 

f) Místostarosta navrhuje zmocnit starostu k provedení nezbytných rozpočtových 
opatření v období od 5. 12. 2019 do 31. 12. 2019 v neomezeném rozsahu tak, aby 
nedocházelo k překračování rozpočtu obce. Provedené rozpočtové změny budou 
následně projednány v zastupitelstvu obce. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel 
se 0 hlasů. Návrh byl přijat.  

 
g) Starosta seznámil ZO se stavem účtů ke dni konání zasedání zastupitelstva obce. 

ZO bere na vědomí. 
 

3. Různé  
 

a) Starosta předal předsedkyni finančního výboru Plán inventur majetku obce 
k 31.12.2019. ZO bere na vědomí 
 

b) Roční odměny občanům za práci pro veřejnost. Návrh schválit odměny občanům  
za práci pro veřejnost ve výši:  
 



5  

Jaromír Macháček Obsluha věžních hodin 2.500,- Kč 
Mgr. Mária Elfmarková Vedení obecní kroniky 3.000,- Kč 
Ing. Zdeněk Elfmark Šéfredaktor zpravodaje 1.500,- Kč 
Jakub Němec SDH Třebovětice – JPO 1.000,- Kč 
Helena Vitvarová SDH Třebovětice – mládež 3.000,- Kč 
Michal Starsy SDH Třebovětice – mládež 2.000,- Kč  
Jitka Dufková SDH Třebovětice – mládež 2.000,- Kč 
Patrik Vích TJ Sokol – mládež 5.000,- Kč 
Mgr. Milada Ulrichová TJ Sokol – mládež 3.000,- Kč                       
Ing. Vlasta Myšková Správa hřbitova        2.000,- Kč 
Michaela Gyuriczová 
Vítězslav Pavel 

Úprava zeleně hřbitova 1866 
Fotodokumentace pro potřeby obce 

2.000,- Kč 
1.000,- Kč 

Věra Vecková Vítání občánků 1.000,- Kč 
Vojtěch Hynek Sportovní činnost – mládež 5.000,- Kč 
Veronika Mešejdová 
Jaroslava Zubrová  
Stanislav Štěp   
Ing. Veronika Jašíková    

SDH Třebovětice – mládež 
SDH Třebovětice – mládež 
Kulturní činnost 
Kulturní činnost                                         

2.000,- Kč 
2.000,- Kč 
1.500,- Kč 
1.500,- Kč 

   
Starosta podává návrh schválit odměny občanům za práci pro veřejnost podle výše 
uvedeného rozpisu v čisté mzdě ve výplatním termínu za listopad 2019. Pro návrh  
7 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 2 hlasy. Návrh byl přijat. 

   
c) Starosta seznámil zastupitele obce se zasláním Vyhlášky o odpadech a o poplatku 

za odpad na MV ČR k metodické pomoci. ZO bere na vědomí. 
 

d) Místostarosta seznámil zastupitele s termínem vydání Cerekvického zpravodaje 
1/2020 se změnou úpravy, nové šablony pro vydání nového čísla. Změna termínu 
zaslání příspěvků do 10. 12. 2019. ZO bere na vědomí.  

 
e) Starosta seznámil zastupitele s doplněním plánu krizového řízení. Aktualizace 

plánů krizového řízení – předsedovi Technického a dopravně bezpečnostního 
výboru předán Povodňový plán obce a Plán činnosti při vzniku mimořádné události 
k provedení aktualizace. ZO bere na vědomí. 

 
f) Starosta navrhuje schválit termíny zasedání zastupitelstva obce Cerekvice nad 

Bystřicí na první čtvrtletí 2020, které jsou nedílnou přílohou tohoto zápisu. Pro 
návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 
 

g) Knihovna V. Čtvrtka – spolufinancování výměnného knižního fondu. Starosta 
navrhuje uzavřít darovací smlouvu na finanční dar na nákup knih do výměnného 
fondu v rámci regionálních knihovnických služeb na rok 2020 s knihovnou 
V.Čtvrtka v Jičíně IČ: 00370967 ve výši 16.000,- Kč. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 
hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. ZO pověřuje starostu k uzavření smlouvy. 
 

h) Starosta seznámil zastupitele obce se záměrem rozšíření autobusové linky. Pro 
návrh 0 hlasů, proti 9 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh nebyl přijat. 
 



6  

i) Změna zřizovací listiny Příspěvkové organizace Základní škola Cerekvice nad 
Bystřicí a Smlouva o výpůjčce majetku. Starosta předložil návrh změny zřizovací 
listiny p.o. Základní škola Cerekvice nad Bystřicí spočívající ve vyjmutí 
nemovitého majetku – budovy č.p.1 v Cerekvici nad Bystřicí z účetní evidence 
s účinností 1.1.2020. ZO schvaluje změnu zřizovací listiny. Starosta dále předložil 
návrh smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku budovy č.p. 1 v Cerekvici nad 
Bystřicí pro PO Základní škola Cerekvice nad Bystřicí ke dni 1.1.2020. Pro návrh 9 
hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 
 

j) Starosta podal návrh na zrušení nedobytných pohledávek ve výši 71 895,50 Kč 
z účtu číslo 348 Pohledávky za územními rozpočty a Pohledávky za stočné za 
minulá období. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 
 

k) Starosta informoval zastupitele o Žádosti č.j. CER/627/2019 o převodu nájemní 
smlouvy zemědělských pozemků. Starosta prověří možnosti, na základě jakých 
právních předpisů lze vyhovět této žádosti. ZO bere na vědomí. 
 

l) Starosta informoval zastupitele o Žádosti č.j. CER/610/2019 o odstranění 
zpomalovacího prahu před č.p.109.  Pro návrh 0 hlasů, proti 6 hlasů, zdržel se  
3 hlasy. Návrh nebyl přijat. 
 
 
4. Usnesení 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje pod číslem usnesení: 

                      
č.100/2019  Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podat žádost o prodloužení termínu 

na doložení podkladů pro vydání RoPD na SFŽP ČR. Pro návrh 9 hlasů, 
proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 

                                       
 

č.101/2019  Směnu pozemků v k.ú. Třebovětice a k.ú. Cerekvice nad Bystřicí. ZO 
pověřuje starostu uzavřít  směnnou smlouvu se společností AGROM 
Třebnouševes, s.r.o., IČ:25934066, se sídlem Třebnouševes 18, 508 01 p. 
Hořice s doplatkem obce Cerekvice nad Bystřicí ve výši 5.168,- Kč na 
směnu pozemků obce Cerekvice nad Bystřicí v k.ú. Cerekvice nad 
Bystřicí a to pozemky parc.č.:  

- 213/1 – orná půda – 2445 m2,  
- 213/15 – orná půda – 12251 m2  
- 216/47 – orná půda – 16189 m2  
- (celkem 30885 m2)  
- za pozemky v majetku společnosti AGROM Třebnouševes, s.r.o. v k.ú. 

Třebovětice a to parc.č.:  
- 305/6 – ostatní plocha – ostatní komunikace – 122 m2,  
- 305/7 – trvalý travní porost – 44 m2,  
- 305/15 – orná půda – 785 m2,  
- 305/16 – orná půda – 130 m2,  
- 305/18 – orná půda – 2221 m2, 



7  

- 305/19 – orná půda – 65 m2, 
- 305/20 – trvalý travní porost – 483 m2,  
- 305/21 – ostatní plocha – ostatní komunikace – 211 m2,  
- 305/43 – orná půda – 4875 m2, 
- 305/54 – orná půda – 4057 m2, 
- 305/69 – orná půda – 33 m2, 
- 305/71 – orná půda – 1548 m2, 
- 305/72 – orná půda – 1029 m2, 
- 305/73 – orná půda – 238 m2, 
- 310/1 – ostatní plocha – zeleň – 1333 m2,  
- 310/4 – lesní pozemek – 522 m2,  
- 347/18 – orná půda – 5628 m2, 
- 347/20 – orná půda – 4538 m2, 
- 347/21 – orná půda – 2882 m2, 
- (celkem 30744 m2)  

 
 Důvodem je získání pozemků do majetku obce v areálu vodního zdroje pitné vody a 

pozemků pro realizaci schváleného „Plánu společných zařízení“ v rámci probíhajících 
Komplexních pozemkových úprav v obci Cerekvice nad Bystřicí. Pro návrh 8 hlasů, 
proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas. Návrh byl přijat. 

 
č.102/2019 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k vytipování pozemků pro směnu za 

pozemky pro využítí k výsadbě alejí, projednat s vlastníky možnosti 
směny. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl 
přijat. 

                    
č.103/2019  Prodej pozemku parc.č. 47/2 v k.ú. Cerekvice nad Bystřicí o výměře 107 

m2 stávajícímu uživateli p. Jiřímu Krámskému, Cerekvice nad Bystřicí 57 
za cenu dle znaleckého posudku, bez ceny porostu a současně k úhradě 
nákladů za vklad do katastru nemovitostí ve výši 1.000,- Kč. Pro návrh 9 
hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 

 
č.104/2019  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření připravené finančním 

výborem, které je nedílnou součástí tohoto zápisu. Rozpočtové opatření 
č.18/2019 je ve výši 203 000,- Kč, jak na straně příjmů, tak na straně 
výdajů k 4. 12. 2019.  Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 
Návrh byl přijat 

 
č.105/2019  Rozpočtové provizorium na rok 2020 ve znění čl. 2e. Pro návrh 9 hlasů, 

proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 
        
č.106/2019 Zmocnění starosty k provedení nezbytných rozpočtových opatření 

v období od 5. 12. 2019 do 31. 12. 2019 v neomezeném rozsahu tak, aby 
nedocházelo k překračování rozpočtu obce. Provedené rozpočtové změny 
budou následně projednány v zastupitelstvu obce. Pro návrh 9 hlasů, proti 
0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

                                      
č.107/2019 Roční odměny občanů za práci pro veřejnost podle rozpisu dle bodu 3b), 



8  

výplatním termínu rozpisu v čisté mzdě za listopad 2019. Pro návrh 7 
hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 2hlasy. Návrh byl přijat. 

     
č.108/2019  Termíny zasedání zastupitelstva obce Cerekvice nad Bystřicí na první 

čtvrtletí 2020. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. 
 
č.109/2019 Darovací smlouvu na finanční dar na nákup knih do výměnného fondu 

v rámci regionálních knihovnických služeb na rok 2020 s knihovnou 
V.Čtvrtka v Jičíně IČ: 00370967 ve výši 16.000,- Kč. ZO pověřuje 
starostu k uzavření darovací smlouvy. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, 
zdržel se 0 hlasů.  

 
č.110/2019  Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr o rozšíření autobusové linky. Pro 

návrh 0 hlasů, proti 9 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh nebyl přijat. 
 
č.111/2019  Návrh smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku budovy č.p.1 v Cerekvici   

nad Bystřicí pro PO Základní škola Cerekvice nad Bystřicí ke dni 1.1. 
2020. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 

 
č.112/2019 Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení nedobytných pohledávek částce 

z účtu číslo 348 Pohledávky za územními rozpočty a pohledávky za 
stočné za minulá období. Pro návrh 9 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 
hlasů. Návrh byl přijat. 

 
č.113/2019 Zastupitelstvo obce neschvaluje žádost o odstranění zpomalovacího 

prahu. Pro návrh 0 hlasů, proti 6 hlasů, zdržel se 3 hlasů. Návrh nebyl 
přijat. 

 
 

 
 

           
Zapsáno, přečteno a podepsáno 4.12. 2019 ve 21.45 hodin. 
Příští řádné zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 15.ledna 2020 od 18.00 hodin 
na obecním úřadu v Cerekvici nad Bystřicí č.p. 53. 

 
Předpokládaný program dalšího ZO:  
 
1. Kontrola usnesení 
2. Rozpočtové opatření  
3. Různé 
4. Usnesení 

 
 
 
 Zapsal:  p. Zdeněk Elfmark 
 Ověřili: p. Michal Trousil, p. Milada Ulrichová 


